БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. № 165
г. Белоярский

Об организации деятельности центра психолого-педагогической, медицинской и
социальной помощи воспитанникам, испытывающим трудности в освоении основных
образовательных программ дошкольного образования, своем развитии и социальной

адаптации в 2023-2024 учебном году

В целях организации деятельности центра ППМС помощи, на основании Положения
о предоставлении психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
воспитанникам, испытывающим трудности в освоении основных образовательных
программ дошкольного образования, своем развитии и социальной адаптации,
утвержденного приказом от 01.09.2016 года № 328

.ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в учреждении в 2023-2024 учебном году работу центра психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи воспитанникам,
испытывающим трудности в освоении основных образовательных программ
дошкольного образования, своем развитии и социальной адаптации (далее - центр
ППМС помощи).

2. Назначить заместителя заведующего Лубягину Т. А. руководителем центра ППМС
помощи на 2023-2024 учебный год.

3. Утвердить состав специалистов центра ППМС помощи согласно приложению 1 к
настоящему письму;

4. Руководителю и специалистам центра ППМС помощи в своей деятельности
руководствоваться Положением о центре ППМС помощи, утвержденного приказом
от 01.09.2016 года №328 .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий А. В. Дмитриева

Рассылка: в дело.

Приложение 1
к приказу МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»

от 31.08.2023 года№ 165

Состав специалистов центра ППМС помощи на 2023-2024 учебный год

№
п/п

ФИО специалиста Должность

1 Егорова Ольга Николаевна Старший воспитатель
2 Тарасова Наталья Ивановна Педагог-психолог
3 Курочкина Татьяна Александровна Учитель-логопед
4 Мичурина Екатерина Константиновна Учитель-логопед
5 Абдрахимова Аниса Галеевна Медицинский работник

Рассылка: в дело.